
ARRÊTÉ N° 03320240305764

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 124 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 5 mars 2024

Page 1/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033220500643782001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

29/02/2024 01/04/
2024 Multi accueil La Ramade

V033230200951185001

Educateur de
jeunes enfants
Assistant socio-
éducatif
Animateur

Animateur.trice Relais Petite
Enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 18h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

29/02/2024 01/04/
2024 Relais Petite Enfance

V033231001232784001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé de mission projet
alimentaire territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
VAL DE L'EYRE
33830 Belin-beliet

27/02/2024 02/01/
2024

PAYS BASSIN
D'ARCACHON VAL DE
L'EYRE

V033240201364995001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e de maintenance des
bâtiments - site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/03/2024 01/09/
2024

Lycée Saint Exupéry
Parentis en Born

V033240201366111001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE SAINT-
CHRISTOLY-MEDOC
33340 Saint
christoly de médoc

29/02/2024 23/04/
2024 administratif

V033240201367565001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Bucheron-Elagueur-se
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/05/
2024 DGT/PTO/DGEP

Arrêté n° 03320240305764

Page 3/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201367865001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE LES
BILLAUX 33500 Les
billaux

01/03/2024 01/06/
2024 Technique

V033240201368178001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE CAMPS-
SUR-L'ISLE 33660
CAMPS-SUR-L'ISLE

27/02/2024 04/03/
2024

V033240201368503001 Animateur Animateur nature Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

S.MIXT PARC
NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830
Belin-beliet

27/02/2024 01/03/
2024

V033240201368566001 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

33h00 C.I.A.S. BLAYE
33391 Blaye cedex 27/02/2024 01/07/

2024 SAAD

V033240201368566002 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

33h00 C.I.A.S. BLAYE
33391 Blaye cedex 27/02/2024 01/07/

2024 SAAD

V033240201368829001 Rédacteur Directeur(trice) de la résidence
autonomie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 C.I.A.S. BLAYE
33391 Blaye cedex 27/02/2024 16/06/

2024 CIAS

V033240201368909001 Agent de
maîtrise

Chef.fe d'équipe gestion des
stocks et livraisons

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

27/02/2024 01/04/
2024 DGAR/DP/SL/BFGL

V033240201368922001
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
Cadre de santé

Référent santé accueil inclusif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

27/02/2024 01/05/
2024

Direction de la Petite
Enfance et des Familles

V033240201368957001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien des locaux
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/02/2024 01/06/
2024

V033240201369296001 Adjoint
technique Adjoint Technique Polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

28/02/2024 04/05/
2024

développement et
aménagement territorial

V033240201369334001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e responsable d'équipe mobile
d'assistance numérique - Site de

Bordeaux
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

Lycée#Equipe mobile
Blanquefort

Arrêté n° 03320240305764

Page 4/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201369387001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
CUSSAC-FORT-
MEDOC 33460
Cussac-fort-médoc

28/02/2024 01/04/
2024 ANIMATION

V033240201369408001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

Lycée#Lycé agricole
Blanquefort

V033240201369413001 Adjoint
administratif

Agent administratif en charge de
l'accueil et du secrétariat du pôle

social (F/H)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

28/02/2024 01/04/
2024 CCAS

V033240201369566001 Attaché
Directeur.rice adjoint.e des

ressources humaines
(préfigurateur.rice)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

Direction Générale des
Territoires

V033240201369591001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Adjoint.e au.à la responsable de
zone ouest

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

V033240201369602001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable unité voirie f/h
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024 Service territorial 1

V033240201369638001 Attaché administrateur systèmes de
production informatique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/09/
2024

V033240201369882001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Agent de Gestion Comptable et
Administratif H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC DES COTEAUX
BORDELAIS 33370
Tresses

28/02/2024 01/05/
2024

Service Commun
Comptabilité Finances

Arrêté n° 03320240305764

Page 5/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033240201369927001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Médiateur.trice culturel.le en
charge du champ social

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/02/2024 01/06/
2024

V033240201370023001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Responsable du centre
développement des publics H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/02/2024 01/05/
2024

V033240201370047001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission GEMAPI et
zones naturelles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/04/
2024 DGT - PT RD

V033240201370049001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Adg Bâtiment Chargé.e de projets
travaux H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

V033240201370123001
Attaché
Attaché
principal

Un chef ou une cheffe de service
du centre de ressources
financières dédié au pôle

développement économique et
environnemental

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/06/
2024

Siège#Pôle Finances -
Direction Centres de
Ressources Financières

V033240201370196001 Adjoint
administratif

Assistante du service eau/
assainissement

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

28/02/2024 01/03/
2024 Eau/assainissement

V033240201370260001 Médecin hors-
classe médecin de prévention

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/02/2024 15/09/
2024

V033240201370334001 Attaché Administrateur de production
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

28/02/2024 01/03/
2024 Production

V033240201370418001
Emploi
contractuel de
cat. A

CHARGE DE MISSION MEDECIN
GENERALISTE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

21h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

28/02/2024 01/05/
2024 ARCACHON SANTE

Arrêté n° 03320240305764

Page 6/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201370438001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Comptable
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/02/2024 01/06/
2024

administration finances et
affaires générales

V033240201370739001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé.e d'études procédures et
concertation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/06/
2024

V033240201370847001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Standardiste/assistant.e de
régulation opérationnelle
municipale (AROM) H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/02/2024 01/06/
2024 Multi-accueil

V033240201370961001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de coordination travaux Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/06/
2024

V033240201371001001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de coordination travaux
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/06/
2024

V033240201371060001
Attaché
Attaché
principal

Un Chef ou une Cheffe du Service
Modernisation et Relations

Usagers
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/05/
2024

Siège#Délégation à la
Transformation, au Pilotage
et à la Modernisation

V033240201371144001 Psychologue de
classe normale GERONPSYCHOLOGUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

12h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167 Saint-
medard-en-jalles -
cédex

29/02/2024 14/02/
2024 EHPAD

V033240201371245001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Un ou une Gestionnaire des
inscriptions au transport scolaire

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/06/
2024

Siège#Pôle Transports
Infrastructures Mobilité et
Cadre de Vie - Direction
Transports Routiers de
Voyageurs

Arrêté n° 03320240305764

Page 7/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033240201371376001 Adjoint
technique Aide-auxiliaire de puériculture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

29/02/2024 11/03/
2024

Direction de la Petite
enfance et de la parentalité

V033240201371418001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de propreté
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/05/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240201371530001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Bibliothécaire
Bibliothécaire
principal
Attaché de
conservation
du patrimoine

Directeur de l'action culturelle
(H/F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

29/02/2024 01/05/
2024 DAC

V033240201371578001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier-ère Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/05/
2024 DGT/PTO/DGEP

V033240201371586001 Ingénieur Chargé de mission contrats
opérationnels de mobilité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/07/
2024 Mission intermodalité

V033240201371632001 Ingénieur Chargée de mission en offre
ferroviaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/09/
2024

TER DEVELOPPEMENT ET
PLANIFICATION

V033240201371662001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Un-e agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/06/
2024

Lycée#Lycée Léonard de
Vinci Blanquefort

Arrêté n° 03320240305764

Page 8/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240201371673001 Attaché Chargé de mission partenariats et
nouvelles mobilités

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/10/
2024

Transports routiers de
voyageurs

V033240201371708001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un- e Agent-e de restauration/
Agent-e d'entretien des locaux -

Titulaire Remplaçant-e

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/09/
2024

Lycée #Lycée Nouvelle-
Aquitaine (Secteur de
Poitiers)

V033240201371825001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e Chef-fe de Cuisine - Cuisine
Centrale

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/02/2024 01/09/
2024

Lycée#Lycée Marguerite de
Valois - Angoulême

V033240201371896001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Éducateur.rice de jeunes enfants
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/02/2024 01/04/
2024 Petite enfance et familles

V033240201371946001 Attaché RESPONSABLE CUISINE
CENTRALE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

29/02/2024 01/03/
2024 CUISINE

Arrêté n° 03320240305764

Page 9/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240201371953001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

un.e agent en charge du portage
de repas au domicile des

bénéficiaires du CIAS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
19h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
SUD GIRONDE
33213 Langon cedex

29/02/2024 01/03/
2024 Portage de repas

V033240301372238001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé.e d'opération Maîtrise
d'ouvrage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/06/
2024

V033240301372252001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chargé de mission
développement territorial et

agriculture urbaine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/06/
2024

V033240301372279001 Adjoint
technique

agent polyvalent accueil
touristique et entretien espaces

verts

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00

MAIRIE DE
BOURIDEYS 33113
Bourideys

01/03/2024 01/04/
2024

V033240301372349001 Attaché
principal

Responsable du service Espace
info entreprendre et conseiller en

entreprises

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
PETR COEUR
ENTRE DEUX MERS
33760 Targon

01/03/2024 01/04/
2024 Espace Info Entreprendre

V033240301372518001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant de travaux voirie H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/2024 01/07/
2024

V033240301372525001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

technicien
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SYND MIXTE
BASSIN
D'ARCACHON
(SIBA) 33311
Arcachon cedex

01/03/2024 01/06/
2024 urbanisme

V033240301372752001 Ingénieur ingénieur
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SYND MIXTE
BASSIN
D'ARCACHON
(SIBA) 33311
Arcachon cedex

01/03/2024 01/05/
2024 technique

V033240301372799001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Gestionnaire carrière et paie
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

01/03/2024 01/04/
2024 Ressources humaines

V033240301372818001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Responsable du secteur
bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

01/03/2024 01/09/
2024 Technique

Arrêté n° 03320240305764

Page 10/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240301372889001 Ingénieur
principal responsable pôle pluvial

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SYND MIXTE
BASSIN
D'ARCACHON
(SIBA) 33311
Arcachon cedex

01/03/2024 01/05/
2024 technique

V033240301372929001 Technicien INSPECTEUR SALUBRITE
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SYND MIXTE
BASSIN
D'ARCACHON
(SIBA) 33311
Arcachon cedex

01/03/2024 01/06/
2024 hygiene

V033240301373145001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Responsable Adjoint.e
Circonscription Sud

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/03/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSBX/CBXSUDSTJ

V033240301373270001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

REGISSEUSE OU REGISSEUR
SON ET LUMIERE POLYVALENT

(E)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

01/03/2024 01/04/
2024

V033240301373305001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mutualisation des
musées

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/03/2024 01/05/
2024

V033240301373491001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Instructeur ou une
Instructrice REACT-UE / FEDER Prolongation du projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/03/2024 08/04/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Secrétariat Général

V033240301373820001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

04/03/2024 10/03/
2024 Service Enfance Jeunesse

Arrêté n° 03320240305764

Page 11/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240301373865001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Responsable du centre
numérisation et diffusion

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/06/
2024

V033240301373892001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de l'exploitation, de la
sécurité et de la sûreté des

bâtiments d'archives
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/06/
2024

V033240301373928001 Attaché
Ingénieur

Chargé(e) de mission transition
énergétique / mobilité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Parc naturel
régional Médoc
33112 Saint-
Laurent-Médoc

04/03/2024 05/04/
2024

Plateforme Hommes et
Milieux

V033240301374008001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion bureaux
enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/05/
2024

DGAS/PSDS/DPEF/
SASEFENF/BEHG

V033240301374023001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Éducateur.rice de jeunes enfants
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/03/2024 01/04/
2024 Petite enfance et familles

V033240301374028001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Éducateur.rice de jeunes enfants
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/03/2024 01/04/
2024 Petite enfance et familles

V033240301374066001 Agent de
maîtrise

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/03/2024 04/03/
2024 vie scolaire

V033240301374066002 Agent de
maîtrise

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/03/2024 04/03/
2024 vie scolaire

V033240301374066003 Agent de
maîtrise

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

04/03/2024 04/03/
2024 vie scolaire

V033240301374069001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de projet mobilité
durable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/07/
2024

Service études, marketing et
animation territoriale

Arrêté n° 03320240305764

Page 12/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

V033240301374073001 Rédacteur Gestionnaire administratif et
financier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/05/
2024

Direction ressources Service
appui et coordination des
opérations

V033240301374093001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Instructeur ou une
Instructrice des Dispositifs à
l'Installetion d'Exploitations

Agricoles

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/06/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agricultures,
Agroalimentaires et Pêche

V033240301374094001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent d'accueil-Pré instructeur et
contrôle des ADS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380 Marcheprime

04/03/2024 25/04/
2024

Affaires juridique et
Urbanisme

V033240301374098001 Adjoint
technique Agent d'entretien des bâtiments

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

30h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS
33650 Cabanac-et-
villagrains

04/03/2024 06/05/
2024

V033240301374124001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puéricultrice de PMI santé du
jeune enfant

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/03/
2024

DGAS/CIRCONSCRIPTION
AMBARES (DPS)

V033240301374203001 Adjoint
administratif

Chargé ou chargée de prévention
et de sécurité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

04/03/2024 03/03/
2024

V033240301374285001 Attaché Adjointe de direction
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024

V033240301374329001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation

Référent.e lecture publique pour
le pays Coeur entre Deux Mers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024 DGAC/BG/SSGBG

Arrêté n° 03320240305764

Page 13/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033240301374356001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent des services techniques
polyvalent en milieu rural

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
PLASSAC 33390
Plassac

04/03/2024 01/05/
2024 technique

V033240301374428001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de projets travaux
signalisation lumineuse bicolore

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/07/
2024 Service gestion du trafic

V033240301374433001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ANIMATRICE ATELIERS ART
PLASTIQUE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

15h15
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

04/03/2024 16/03/
2024

FORUM DES ARTS ET DE
LA CULTURE

V033240301374472001 Adjoint
technique

agent des services techniques
polyvalent en milieu rural

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
PLASSAC 33390
Plassac

04/03/2024 01/05/
2024 technique

V033240301374514001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSG/CIRCPESSAC

V033240301374568001 Attaché
principal

Chef de projet assistance à
maîtrise d'ouvrage

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Gironde Ressources
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/05/
2024 expert

V033240301374575001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent
d'entretien voirie bâtiments et

espaces verts

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
SALLEBOEUF 33370
Salleboeuf

04/03/2024 04/03/
2024 Technique

V033240301374603001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire en pôle territorial de
la solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024 DGAS/PTSG/CIRCBEGLES

V033240301374619001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire - Agent de gestion
financière et comptable

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
PELLEGRUE 33790
Pellegrue

04/03/2024 01/06/
2024 Administratif

Arrêté n° 03320240305764

Page 14/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de
2ème classe
Secrétaire de
mairie (en
extinction)

V033240301374637001 Adjoint
administratif Conseiller en séjour Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

04/03/2024 01/04/
2024 Office de tourisme

V033240301374659001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Instructeur.rice marchés publics
H/F

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

04/03/2024 01/07/
2024

V033240301374703001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 04/03/2024 01/05/
2024

V033240301374742001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social volant
en pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024

DGAS/EVDGAS/
CIRCONSCRIPTION
CADILLAC (PTSSG)

V033240301374850001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/09/
2024

DGAC/DC/COLLEGE
ARVEYRES JEAN AURIAC

Arrêté n° 03320240305764

Page 15/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240301374869001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/04/
2024

DGAC/DC/COLLEGE
BORDEAUX JACQUES
ELLUL

V033240301374880001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

04/03/2024 01/09/
2024

DGAJ/DC/COLLEGE BOURG
S/GIRONDE JACQUES
PREVERT

Arrêté n° 03320240305764

Page 16/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033240301374966001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Responsable de l'accueil
périscolaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

04/03/2024 11/03/
2024 Service Enfance Jeunesse

V033240301375037001 Attaché
Référent - Instructeur
Gestionnaire FEDER

(Thématiques : Energies,
Environnement)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/10/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Secrétariat Général

V033240301375049001 Attaché Chargé-e de mission Intelligence
économique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/09/
2024

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Pilotage stratégique &
filières

V033240301375167001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef de projet numérique
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/04/
2024

V033240301375180001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/03/2024 01/04/
2024

DGAS/PTSHGA/
CIRCAMBARES

V033240301375240001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANTE ADMINISTRATIVE
POLYVALENTE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

05/03/2024 05/04/
2024

DIRECTION GENERALE ET
RESSOURCES HUMAINES

V033240301375306001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Responsable du service sécurité,
sûreté

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/07/
2024 DGRHAG - MTI - DI

Arrêté n° 03320240305764

Page 17/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240301375353001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère juridique
Autonomie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/03/2024 01/08/
2024

DGAS/PSA/DMAT/
SAMDMAT/BSJBRH

V033240301375355001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistant(e) de direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

05/03/2024 05/03/
2024 Direction Générale

V033240301375426001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire des équipements et
relations avec la vie associative et

sportive
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

05/03/2024 01/05/
2024

VIE ASSOCIATIVE ET
SPORTIVE

V033240301375439001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/03/2024 01/04/
2024

DGAS/PTSHGA/
CIRCAMBARES

V033240301375451001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/04/
2024 DGRHAG - DVAQVT

V033240301375454001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

05/03/2024 01/05/
2024 JEUNESSE

V033240301375495001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent logistique et manutention
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

05/03/2024 01/05/
2024 Pôle sport et vie associative

Arrêté n° 03320240305764

Page 18/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033240301375523001 Adjoint
technique

2) AGENT CHARGÉ DE LA
MAINTENANCE ET LA

SÉCURITÉ INFORMATIQUE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VENDAYS-
MONTALIVET 33930
Vendays-montalivet

05/03/2024 01/05/
2024 ADMINISTRATIF

V033240301375560001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire Financier ou une
Gestionnaire Financière

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/03/2024 01/06/
2024

Siège#Pôle Finances -
Direction Centre de
Ressources Financières

V033240301375622001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Responsable du pôle territorial
d'activité Est / Ouest

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

05/03/2024 01/05/
2024

DGAS/PSA/MDPHA/SPTA/
PTAEO

V033240301375680001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

05/03/2024 04/03/
2024 enfance - jeunesse

V033240301375796001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché

Adjoint(e) à la responsable du
service accueil - état civil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-
de-cubzac

05/03/2024 01/06/
2024

Accueil - Etat Civil -
Formalités - Action sociale

Arrêté n° 03320240305764

Page 19/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240311-03320240305764-AR
Date de réception préfecture : 11/03/2024


	Arrêté n° 03320240305764
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



